Ingresos Presupuesiarios
Ingrasas del Gobiemo de Ja Enbidad Federativa
Ingresos del Sector Paraestatal

Egresos Presupuestarios
Egresos del Gebiemo de la Entidad Federativa
Egresos del Saclor Paraestatal

Balance Prasupuestario ( Supsravit o Déficit }

6,813,810 614
0
6.813.810614
9975 813.123)
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8,875813.123

-3.462.002,509

12,240,141 420
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-4,535,984 415
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Balance Presupuestaria { Superivit o Déficit )

Intereses, Gomisiones y Gastos de Ia deuda

Balance Primario { Superévit o Déficit }

-3,162,002.509

-4.535,984 416
0|

-4.535.984.416

-4,535,984 418
¢

-4,535,984.416

Financiamisnto

Amortizacién de |a deuda

Financiamienla Neto /

Bajo protesta de decir la verdad deflaramaos qua 1os Estados Financieros ¥ sus Notas son r

Antonio Herrera Garcia
Director General
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